
       

             

Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо
                                                                                      

30.06.2021 г.                                                                                                                          №  184

О принятии решения о внесении изменений в 
Положение о присвоении звания «Почётный житель 
Лазовского муниципального округа», принятое 
решением Думы Лазовского муниципального округа 
от 23.12.2020 г.  № 75-МПА
 

 Заслушав и обсудив информацию депутата Думы Лазовского муниципального округа от
избирательного  округа  №  4  Белоноженко  В.М.  о  внесении  изменений  в  Положение  о
присвоении  звания  «Почётный  житель  Лазовского  муниципального  округа»,  принятое
решением  Думы  Лазовского  муниципального  округа от  23.12.2020  г.   №  75-МПА,
руководствуясь  статьёй  27 Устава  Лазовского  муниципального  округа,  Дума  Лазовского
муниципального округа

РЕШИЛА:

1.  Принять  решение  «О внесении  изменений  в  Положение  о  присвоении  звания
«Почётный  житель  Лазовского  муниципального  округа»,  принятое  решением  Думы
Лазовского муниципального округа от 23.12.2020 г.  № 75-МПА».

2. Направить вышеуказанное решение и.о. главы Лазовского муниципального округа для
подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 

Председатель Думы
округа                                                                                                                           В.И. Яламов



                                                                       

Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

                                                Р Е Ш Е Н И Е                                            
                                                                                        Принято Думой Лазовского

                                                                              муниципального округа
                                                                 30 июня 2021 года

О внесении изменений в Положение о присвоении 
звания «Почётный житель Лазовского муниципального 
округа», принятое решением Думы Лазовского 
муниципального округа от 23.12.2020 г.  № 75-МПА

В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Уставом   Лазовского
муниципального округа Дума Лазовского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести  в  Положение  о  присвоении  звания  «Почётный  житель  Лазовского
муниципального  округа»,  принятое решением Думы Лазовского муниципального  округа от
23.12.2020  года № 75-МПА следующие изменения:
   -  в  пункте  4.3.4  главы  4   настоящего   Положения  после  слов  «Почетный  житель
Преображенского  городского  поселения»,  добавить  слова:  «Почётный  житель  Лазовского
сельского поселения». 

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

        

И.о. главы Лазовского
муниципального округа                                                                                                Н.М. Фролков

с. Лазо
30.06.2021  года
№ 184-МПА


